
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.06.2012 г. №  226
с. Линец

О  постановке на учет
скотомогильника

 Рассмотрев ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ Управления Федеральной службы судебных приставов по Курской 
области ОСП по Железногорскому району Курской области

 Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района  Р Е Ш И Л О:

 1. Поставить на баланс администрации Линецкого сельсовета  скотомогильник, расположенный 
между с. Линец и х. Веселый Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области 
стоимостью 300 рублей.

.  2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

 Глава Линецкого сельсовета

 Железногорского района  А.И.Шинкарев.


